vert en parchemin. Tranche verle. Vélin et papier entremêlés. Longues lignes.

La place des initiales laissée en blanc. - 58 feuillets de vélin. 178 de

papier.

N° 308. ïd - folio parvo carré sur vélin. - Biblia Sacra. —
XIVe SIÈCLE.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasli Atrebatensis. 1628. A. 129.» -

Couvert en parchemin. Tranche rognée. Vélin gratté, mince. Deux colonnes.

Tracé au crayon. Commencement du xive
siècle. Ecriture fine. Vignettes. Ru-

briques. Initiales au minium et à l'outremer. Titres courants eu ouciales

gothiques alternées rouges et bleues. Commence : «Incipit prologus sancti

« Iheronimi presbiteri ad Paulinum pre^biterum de omnibus divinis hystorie

« libris. » Finit avec l'Apocalypse. — 2 23 feuillets subsistants.

309. In-folio parvo sur vélin. - Passiones et vita? Sanctorum.

— XI
e
SIÈCLE.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasli Atrebatensis. 1628. F. 21. » - Cou-

vert en parchemin. Tranche rognée. Vélin gratté, jaune ou gris. Tracé à la

pointe. Longues lignes. Rubriques en capitales romaines et onciales. Com-

mence : « Incipit passio sanctorum apostolorum Pétri et Pauli quae est III

« KL. julii. Cum venisset Paulus in urbem Romam. etc. » Viennent ensuite

les rubriques : «Incipit passio sancti Jacobi apostoli. —Incipit passio sancti

« Bartholomei. - Incipit passio sancti Matthei. — Incipit passio sanctorum apo-

« stolorum Symonis Chananei et Judae Zelotis. — Incipit prologus miraculorlim

« sancti Andreae apostoli. — Incipit passio ejusdem Andreae apostoli. - Incipit

« passio sancti Thomae apostoli. — Incipit assumptio sancli Johannis apostoli.

« — Explicit vita sancti Silvestri papae. — Incipit vita almi confessons Fur-

« sei. — Incipiunt miracula ejusdem sancti Fursei. — Incipit excerptio Bedae de

« vita ejusdem sancti. — Incipit passio sanctae Agnetis virginis et martyris. -

« Incipit passio sanctae Agathae virginis et martyris. — Incipit vita sancli Mar-

« tini episcopi. — Incipit epistola Severi Sulpitii ad socrum suam Basulam, qua-

« liter sanctus Martinus de hoc mundo recessit. - Incipit vita sancti Brictii

« episcopi et confessons. — Incipit passio el vita sancti Euslachii martyris. —

« Reversio sanctae atque gloriosissimae crucis Domini nostri Jesu Christi. »

D'une écriture postérieure : « XIm Virginum. - Incomplet; 1^2 feuillets sub-

sistants.
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N° 310. In-quarto sur papier. - Annales abbatum monasterii

Sancti Bertini.— xvie siècle.

• Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. G. 5 2. » — Cahier cou-